

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŽST Bratislava Petržalka

JKSO:
Miesto: Bratislava Petržalka

KS: 1241
Dátum: 04.07.2015

Objednávateľ:
ŽSR

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
DP-STAV SK, s.r.o Vinohradska 11, Hlohovec 920 11

IČO: 46100491
IČO DPH: SK2023237524

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 696,15
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	27 696,15
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 27 696,15	5 539,23
Cena s DPH v EUR	33 235,38

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽST Bratislava Petržalka

Miesto: Bratislava Petržalka

Dátum: 04.07.2015

Objednávateľ: ŽSR

Projektant:

Zhotoviteľ: DP-STAV SK, s.r.o Vinohradská 11, Hlohovec 920 Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	27 696,15
03 - Lešénarske práce	9 713,36
0303 - Lešenie pomocné	150,00
0304 - Lešenie priestorové	9 563,36
05 - Búracie práce a demolácie	1 212,10
0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže	244,00
0503 - Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií	900,00
0508 - Doprava vybúraných hmôt	68,10
12 - Murárske práce	660,99
1226 - Dokončovacie práce	660,94
1299 - Presuny hmôt	0,05
13 - Omietkárské práce	3 816,42
1309 - Vonkajšie povrchy stien	3 769,96
1399 - Presuny hmôt	46,46
22 - Práce na pozemných komunikáciach a letiskách	1 725,80
2201 - Podkladné vrstvy bez spojiva	600,00
2204 - Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov	900,00
2299 - Presuny hmôt	225,80
66 - Montáž stolárskych konštrukcií	1 896,00
6605 - Dvere	1 896,00
67 - Montáž zámočnických konštrukcií	1 842,24
6702 - Zábradlie	152,00
6704 - Výplne otvorov	1 200,00
6708 - Obvodový plášť	172,80
6710 - Podlahy	299,20
6712 - Doplnky	16,80
6799 - Presuny hmôt	1,44
69 - Montáž sadrokartonových priečok a obkladov	173,45
6904 - Podhlady	172,80
6999 - Presuny hmôt	0,65
71 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov	2 068,02
7101 - Dlažby	2 000,00
7102 - Obklady	58,00
7199 - Presuny hmôt	10,02
84 - Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia	2 758,51

8401 - Nátery	1 494,91
8402 - Maľby	1 261,74
8499 - Presuny hmôt	1,87
86 - Zasklievacie práce	329,26
8604 - Okná, dvere	328,80
8699 - Presuny hmôt	0,46
91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení	1 500,00
9114 - Prístroje ovládacie, signalizačné a návestné	1 500,00
93 - Montáž vzduchotechnických zariadení	0,00
9304 - Úprava vzduchu	0,00
VP - Práce navyše	0,000
 2) Ostatné náklady	 0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
 Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	 27 696,15

ROZPOČET

Stavba: ŽST Bratislava Petržalka

Miesto: Bratislava Petržalka Dátum: 04.07.2015

Objednávateľ: ŽSR Projektant:
Zhotoviteľ: DP-STAV SK, s.r.o Vinohradská 11, Hlohovec 920 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 696,146

03 - Lešénarske práce

9 713,356

0303 - Lešenie pomocné

150,000

1	K	03030103030020	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	150,000	1,000	150,000
---	---	----------------	--	----	---------	-------	---------

0304 - Lešenie priestorové

9 563,356

2	K	03040105020020	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky nad 10 do 22 m	m3	5 604,800	1,000	5 604,800
---	---	----------------	--	----	-----------	-------	-----------

lešenie pod vonkajšou kupolou

13,7*9,2*8,7+3,14*6,9*6,9/2*9,2 1 784,227

lešenie pod vnútornou kupolou

13,7*19,7*8,7+3,14*6,9*6,9/2*19,7 3 820,573

Súčet 5 604,800

3	K	03040105020920	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	5 604,800	0,200	1 120,960
4	K	03040105025020	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky nad 10 do 22 m	m3	5 604,800	0,400	2 241,920
5	K	03040307015020	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky nad 10 do 20 m	m2	395,930	0,500	197,965
6	K	03040308010020	Montáž lešeňovej podlahy bez priečnikov výšky nad 10 do 20 m	m2	395,930	0,500	197,965

"vonkajšia kupola" 13,7*9,2 126,040

"vnútorná kupola" 13,7*19,7 269,890

Súčet 395,930

7	K	03040308010910	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia pre všetky výšky bez priečnikov, alebo pozdĺžnikov od 10 do 40 m	m2	395,930	0,300	118,779
8	K	03040308010911	Príplatok za ochranu podlahy s podlahovým vykurovaním	m2	269,890	0,300	80,967

podlaha s podlahovým vykurovaním

vnútorná kupola

13,7*19,7 269,890

05 - Búracie práce a demolácie

1 212,096

0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže

244,000

9	K	05020707000020	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	2,000	0,400	0,800
10	K	05020707000040	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla nad 2 m2	ks	2,000	0,400	0,800
11	K	05020707000140	Vybúranie kovových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	5,120	5,000	25,600
2*1,6*1,6					5,120		

12	K	05020707000180	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	6,240	5,000	31,200
"hliníkové dvre s nadsvetlíkom" 2*(1,3*2,4)					6,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	05020790000420	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do 1 m2, -0,01000t výmena izolačného dvosjkla 1m x1m, 2ks výmena skla - prestrešenie strechy 1*1*2	m2	2,000	29,000	58,000
14	K	05020790000430	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t výmena skla nad dopravnou kanceláriu 1,2*2,0	m2	2,400	29,000	69,600
15	K	05020790000590	Vysklievanie okien a dverí skla plochého, príplatok k cene za konštr. s hliník. lištami výmena skla - strešné presklenie 1*1*2	m2	2,000	29,000	58,000
0503 - Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií							900,000
16	K	05030166012520	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	300,000	3,000	900,000
0508 - Doprava vybúraných hmôt							68,096
17	K	05080200020010	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,280	10,000	12,800
18	K	05080200020020	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km <i>predpokladaná trasa 10 km</i>	t	12,800	0,600	7,680
19	K	05080388010010	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,280	6,200	7,936
20	K	05080388010020	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,400	0,600	3,840
21	K	05080900000612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,280	28,000	35,840
12 - Murárske práce							660,990
1226 - Dokončovacie práce							660,940
22	K	12260325008011	Čistenie budov umývaním obkladov	m2	300,000	1,000	300,000
23	K	12260325008012	Čistenie budov umývaním sklenených plôch "stĺpy pri hl. vstupe" 0,5*3,14*8*2,5	m2	31,400	1,000	31,400
24	K	12260325008014	Čistenie budov umývaním podláh "vestibul" 8,8*2,3	m2	20,240	0,500	10,120
25	K	12260325008021	Čistenie okolia budov zametáním "anglické dvorčeky" 72*0,9	m2	64,800	0,400	25,920
26	K	12260325008022	Čistenie budov mechanické odstránenie nečistôt - ometenie	m2	500,000	0,500	250,000
27	K	12260325008025	Čistenie ostatné vyčistenie architektonického prvku od pavučín a prachu vodorovný ocelový prútový prvok (sito) 29,*3	m2	87,000	0,500	43,500
1299 - Presuny hmôt							0,050
28	K	12991200011010	Presun hmôt pre murárske práce, výška stavby (objektu) do 7 m	t	0,005	10,000	0,050
13 - Omietkárské práce							3 816,424
1309 - Vonkajšie povrchy stien							3 769,964
30	K	13090304000010	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky "vjazd do garáží" predpokladaný rozsah úprav 40% 100*2	m2	200,000	7,000	1 400,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	13090403008071	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II	m2	60,000	7,000	420,000
32	K	13091209000310	Náter fasádny minerálny tekutý silikátový, dvojnásobný	m2	649,988	3,000	1 949,964

1 x penetrácia, 2 x náter

"fasáda"60

60,000

"strop kupola" 3,14*6,9*2*9

389,988

"vjazd do garáží" 100*2

200,000

Súčet

649,988

1399 - Presuny hmôt

46,460

33	K	13991300011010	Presun hmôt pre omietkárské práce, výška stavby (objektu) do 7 m	t	4,646	10,000	46,460
----	---	----------------	--	---	-------	--------	--------

22 - Práce na pozemných komunikáciách a letiskách

1 725,803

2201 - Podkladné vrstvy bez spojiva

600,000

34	K	22010104000080	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	300,000	2,000	600,000
----	---	----------------	---	----	---------	-------	---------

2204 - Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov

900,000

35	K	22040417010020	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	300,000	3,000	900,000
----	---	----------------	---	----	---------	-------	---------

2299 - Presuny hmôt

225,803

29	K	22992204001210	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a letiská s krytom dláždeným	t	90,321	2,500	225,803
----	---	----------------	--	---	--------	-------	---------

66 - Montáž stolárskych konštrukcií

1 896,000

6605 - Dvere

1 896,000

36	K	66050202010611	Montáž dverí hliníkových, vchodových, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	14,800	20,000	296,000
----	---	----------------	---	---	--------	--------	---------

2*(1,3+2,4)*2

14,800

37	M	6114122704	Hliníkové vchodové dvere 1300x2400, murárske výspravky	ks	2,000	800,000	1 600,000
----	---	------------	--	----	-------	---------	-----------

Hliníková zasklená stena s nadsvetlíkom

členenie podľa pôvodnej steny

2

2,000

67 - Montáž zámočnických konštrukcií

1 842,235

6702 - Zábradlie

152,000

38	K	67020103020110	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok	m	14,000	3,000	42,000
----	---	----------------	--	---	--------	-------	--------

"doplnenie chýbajúcich rúrok" 6*2+2

14,000

39	M	5534371561	Chrómová rúrka priemer 12 mm	m	14,000	7,000	98,000
----	---	------------	------------------------------	---	--------	-------	--------

40	K	67020103020111	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov	ks	4,000	3,000	12,000
----	---	----------------	---	----	-------	-------	--------

"pripevnenie uvoľnených tyčiek zábradlia" 2*2

4,000

6704 - Výplne otvorov

1 200,000

41	K	67040114000140	Montáž okna zdvojeného otváracieho z AL-profilov, s plochou nad 2,50 do 3,50 m2	ks	2,000	50,000	100,000
----	---	----------------	---	----	-------	--------	---------

42	M	5534231000	Okno hliníkové jednodielne, otávavo-sklopné, 1600x1600mm	ks	2,000	550,000	1 100,000
----	---	------------	--	----	-------	---------	-----------

Izolačné dvojsklo, rám s prerušným tepelným mostom

otávavo - sklopné, jednodielne

farba - MODRÁ

vrátane vyspravenia ostenia a porušených častí

2

2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6708 - Obvodový plášť							172,800
43	K	67080001010070	Montáž opláštenia oplechovanie rohové	m	9,600	7,000	67,200
"exteriérové rohové lišty" 8*1,2					9,600		
44	M	5499501000	Lišta krycia kovová rohová	m	9,600	11,000	105,600
6710 - Podlahy							299,200
45	K	67100000000001	Montáž ochrany proti holubom systémom kovových hrotov jednoradovým	m	27,200	3,000	81,600
"lampy" 6*0,2					1,200		
"výčnelok vestibul" 26					26,000		
Súčet					27,200		
46	M	5535886010	Hrotový systém proti vtáctvu - V1 jednoradový, počet trŕňov na základňu: 14	m	27,200	8,000	217,600
6712 - Doplnky							16,800
47	K	67129000008060	Ostatné opravy samostatným zváraním	m	0,800	21,000	16,800
privarenie antikorového smetného koša, 2ks							
2*0,1*4					0,800		
6799 - Presuny hmôt							1,435
48	K	67996700011010	Presun hmôt pre zámočnicke konštrukcie, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,287	5,000	1,435
69 - Montáž sadrokartonových priečok a obkladov							173,450
6904 - Podhlady							172,800
49	K	69040204000592	Montáž kaziet konštrukcia viditeľná hrany A SDK kazetový podhlad 600x600 mm	m2	43,200	2,000	86,400
"výmena kaziet vestibul" 120*0,6*0,6					43,200		
50	M	5959170200	Sádrokartónové kazety 600x600 mm	m2	43,200	2,000	86,400
6999 - Presuny hmôt							0,650
51	K	69996900011010	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,130	5,000	0,650
71 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov							2 068,020
7101 - Dlažby							2 000,000
52	K	71010103008141	Opravy podláh z obkladačiek hutných, glazovaných alebo keramických s dodávkou keramickej dlažby.	m2	100,000	20,000	2 000,000
"dlažba vestibul" 30					30,000		
"dlažba bočný vchod" 40					40,000		
"dlažba" 30					30,000		
Súčet					100,000		
7102 - Obklady							58,000
53	K	71020103020236	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škarovanie škár. hmotou 300x300 mm	m2	1,800	10,000	18,000
doplnenie jednotlivo chýbajúceho obkladu 20 ks							
20*0,3*0,3					1,800		
54	M	5976586000	Obkladačky keramické 300x300	ks	20,000	2,000	40,000
7199 - Presuny hmôt							10,020
55	K	71997101011010	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc keramických, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,789	5,000	3,945
76	K	71997102011010	Presun hmôt pre obklady keramické, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	1,215	5,000	6,075

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

84 - Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia

2 758,513

8401 - Nátery

1 494,908

56	K	84010115020002	Nátery oceľ.konstr. vodou riediteľné farby protipožiarné vodou riediteľné	m2	20,000	2,500	50,000
----	---	----------------	---	----	--------	-------	--------

náter oceľovej konštrukcie prestrešenia - práce vo výške (na lešení)

20

20,000

57	K	84010202030020	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	341,700	2,800	956,760
----	---	----------------	---	----	---------	-------	---------

"zábradlie vestibul" 1

1,000

"prestrešenie bočný vchod" 37,5

37,500

"exteriérové rohové lišty" 50*1,2*0,15

9,000

"výťah" 1,7*2*3

10,200

"1nástupište" 50

200,000

"rebrik + poklop" 1,7

1,700

"zábradlie do podchodu" 28,8

28,800

"oplotenie" 33,5

33,500

"rebríky, 2ks" 8

8,000

"zábradlie" 10

10,000

"dvere" 2

2,000

58	K	84010290008010	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií obrúsením	m2	337,800	0,900	304,020
----	---	----------------	---	----	---------	-------	---------

"zábradlie vestibul" 1

1,000

"prestrešenie bočný vchod" 37,5

37,500

"výťah" 3*1,7*2

10,200

"1nástupište" 50

200,000

"rebrik + poklop" 1,7

1,700

"zábradlie do podchodu" 28,8

28,800

"oplotenie" 33,5

33,500

"rebríky, 2ks" 8

8,000

"klampiarske výrobky" 34*0,15

5,100

"zábradlie" 10

10,000

"dvere" 2

2,000

59	K	84010502030010	Nátery klamp. konstr. syntet. farby na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou	m2	5,100	2,800	14,280
----	---	----------------	---	----	-------	-------	--------

34*0,15

5,100

60	K	84010801020120	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x email	m2	40,560	2,500	101,400
----	---	----------------	--	----	--------	-------	---------

"sokel predsieň WC" 40,56

40,560

61	K	8401099000002	Očistenie oceľových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	m2	10,560	0,800	8,448
----	---	---------------	---	----	--------	-------	-------

"čistenie zábradlia chromové madlo" 66*0,16

10,560

62	K	84019000008011	Ostatné práce odstránenie grafity - neošetrená stena	m2	20,000	3,000	60,000
----	---	----------------	--	----	--------	-------	--------

8402 - Maľby

1 261,740

63	K	84020327022371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	841,160	1,500	1 261,740
----	---	----------------	--	----	---------	-------	-----------

očistenie a príprava podkladu, 1 x penetrácia, 2 x maľba, vypratanie miestnosti, preloženie nábytku

"WC ženy" 6,2+14,88

21,080

"WC muži" 6,22+14,88

21,100

"presieň WC" 54,08

54,080

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"mč. 1.63, 1.69, 1.61, 1.65" 265,5		265,500		
			"kupola vnútorná" 3,14*15,5/2*19,7		479,400		
			Súčet		841,160		

8499 - Presuny hmôt

1,865

64	K	84998401011010	Presun hmôt pre nátery na stavbách (objektoch) výšky do 7 m	t	0,095	5,000	0,475
65	K	84998402011010	Presun hmôt pre maľby na stavbách (objektoch) výšky do 7 m	t	0,278	5,000	1,390

86 - Zasklievacie práce

329,260

8604 - Okná, dvere

328,800

66	K	86040109010010	Zasklievanie okien a dverí izolačným dvojsklom s podtmelením na lišty (bez dodania skla) plochy do 1, 5 m2	m2	2,000	40,000	80,000
----	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

výmena izolačného dvojskla 1m x 1m, 2ks

výmena zasklenie - strešné presklenie - práca vo výške

1*1*2

2,000

67	M	6341111111	Izolačné dvojsklo	m2	2,000	50,000	100,000
----	---	------------	-------------------	----	-------	--------	---------

1*1*2

2,000

68	K	86040109020010	Zasklievanie okien a dverí izolačným dvojsklom s podtmelením na lišty (bez dodania skla) plochy nad 1, 5 do 3 m2	m2	2,400	12,000	28,800
----	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

výmena skla na dopravnou kanceláriu

1,2*2

2,400

69	M	6341111111	Izolačné dvojsklo	m2	2,400	50,000	120,000
----	---	------------	-------------------	----	-------	--------	---------

8699 - Presuny hmôt

0,460

70	K	86998600011010	Presun hmôt pre zasklievanie na stavbách (objektoch) výšky do 7 m	t	0,092	5,000	0,460
----	---	----------------	---	---	-------	-------	-------

91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení

1 500,000

9114 - Prístroje ovládacie, signalizačné a návestné

1 500,000

71	K	91140601010011	Svetelný názov stanice + znak v zmysle predpisu TNŽ 736390	ks	3,000	500,000	1 500,000
----	---	----------------	--	----	-------	---------	-----------

Demontáž + montáž + dodávka

1. "BRATISLAVA - PETRŽALKA" + logo ŽSR + znak

SR

2. "BRATISLAVA - PETRŽALKA" + logo ŽSR

3. "BRATISLAVA - PETRŽALKA" .

3

3,000

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000